WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

Rossyja.

Z głównej kwatery rossyjskiej w Żukowie (nie-daleko Liwca, południowo od Makobud) d. 3. (15.) maja 1831:

Podług raportu jenerała Kreutz, korpus hrabi Paca, wzmocniony oddziałem wojska jenerała Romarino pod dowództwem jenerała Chrzapowskiego, z 10 batalijonów, 16 szwadronów i 19 dział złożony, przeszedł Wieprz; dla tego jenerał Kreutz dał rozkaz oddziałowi wojska, dowodzonemu przez jenerała Timan, aby Rock opuścił i udał się ku Kamionce.